

# Årsredovisning

för

## One4Event AB

556673-0015

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i One4Event AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mjöhult den 11 juli 2023



Pierre Kjellberg

# Årsredovisning

för

## One4Event AB

556673-0015

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för One4Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

One4Event AB startade 2011 och har sitt ursprung i de två bolagen Tent for Event Scandinavia AB och Godik Sverige AB, vilka varit underleverantörer till större event under flera år.

Företaget erbjuder helhetslösningar såsom tält, läktare, plattformar, sanitet, möbler, värme och övrig utrustning som behövs i samband med festivaler, hospitality, mässor, sportevenemang, företagsevenemang och större renoveringsobjekt.

Företaget har sitt säte i Mjöhult, Höganäs kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har i stort sett återgått till normal nivå sedan pandemins start. Försäljningen når till och med högre än 2019. Kostnaderna för personal och inhyrda tjänster blev betydligt högre än planerat. Trots det gör bolaget ett ok resultat för att vara en rekyl efter pandemin.

Bolaget har etablerat två dotterbolag med syfte att sälja en del av verksamheten som inte bär sig ekonomiskt eller som påverkas av miljöaspekter.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	49 540	18 495	10 676	47 610	5 992
Resultat efter finansiella poster	59	27	-4 060	2 443	332
Soliditet (%)	12,9	13,3	12,5	22,1	18,3

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105	1 738	1 473	27	3 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			27	-27	0
Avskrivning av uppskrivna tillgångar		-83	83		0
Årets resultat				59	59
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>105</b>	<b>1 655</b>	<b>1 583</b>	<b>59</b>	<b>3 402</b>

2023071309325

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 583 025
årets vinst	58 984
	<b>1 642 009</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 642 009
	<b>1 642 009</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071309326

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	49 540 242	18 494 683
Övriga rörelseintäkter		1 080 490	6 985 437
		<b>50 620 732</b>	<b>25 480 120</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-12 301 591	-4 936 938
Övriga externa kostnader		-14 428 585	-7 813 901
Personalkostnader	3	-19 874 983	-8 861 218
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 720 562	-2 713 593
Övriga rörelsekostnader		-216 165	-97 101
		<b>-49 541 886</b>	<b>-24 422 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 078 846</b>	<b>1 057 369</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 940	3 605
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 022 802	-1 033 671
		<b>-1 019 862</b>	<b>-1 030 066</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 984</b>	<b>27 303</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 984</b>	<b>27 303</b>
Skatt på årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>58 984</b>	<b>27 303</b>

2023071309327

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	6	5 866 654	5 090 183
Inventarier, verktyg och installationer	7	17 399 768	14 931 127
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	502 495
		<b>23 266 422</b>	<b>20 523 805</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	9, 10	50 000	0
Andra långfristiga fordringar		180 000	50 000
		<b>230 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 496 422</b>	<b>20 573 805</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 826 337	2 013 578
Aktuella skattefordringar		138 114	0
Övriga fordringar		178 045	139 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		743 572	2 346 671
		<b>2 886 068</b>	<b>4 499 779</b>

##### *Kassa och bank*

		24 569	43 428
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 910 637</b>	<b>4 543 207</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**26 407 059**      **25 117 012**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

105 000

105 000

Uppskrivningsfond

11

1 655 418

1 738 194

**1 760 418**

**1 843 194**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 583 025

1 472 947

Årets resultat

58 984

27 303

**1 642 009**

**1 500 250**

#### Summa eget kapital

**3 402 427**

**3 343 444**

#### Långfristiga skulder

12, 13

Checkräkningskredit

14

1 628 699

1 732 256

Skulder till kreditinstitut

697 674

10 755 611

Övriga skulder

216 314

2 738 485

#### Summa långfristiga skulder

**2 542 687**

**15 226 352**

#### Kortfristiga skulder

13

Skulder till kreditinstitut

10 657 937

2 897 709

Förskott från kunder

1 115 743

0

Leverantörsskulder

2 401 303

1 729 064

Aktuella skatteskulder

0

142 644

Övriga skulder

5 928 708

1 515 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

358 254

261 909

#### Summa kortfristiga skulder

**20 461 945**

**6 547 216**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**26 407 059**

**25 117 012**

2023071309328

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

BFNAR 2020:1 tillämpas där fordringar upptagit för omställningsstöd och stöd för korttidsarbete.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till One4Event AB redovisas som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till

tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

## Inkomstskatter

### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Hysesintäkter	45 556 121	17 248 030
Montage	1 531 143	452 417
Frakter	2 109 424	715 715
Övrigt	343 554	78 521
	<b>49 540 242</b>	<b>18 494 683</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	42 363 847	10 270 503
Norge	6 533 230	7 925 414
EU	618 370	298 766
Övriga världen	24 795	0
	<b>49 540 242</b>	<b>18 494 683</b>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	2022	2021
Medelantalet anställda	22	15

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-1 022 802	-1 033 671
	<b>-1 022 802</b>	<b>-1 033 671</b>

**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		58 984		27 303
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-12 151	20,60	-5 624
Ej avdragsgilla kostnader		-1 993		-2 969
Skatteeffekt på underskott		14 144		8 593
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 6 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 901 875	5 842 100
Inköp	489 819	59 775
Omklassificeringar	573 650	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 965 344</b>	<b>5 901 875</b>
Ingående avskrivningar	-2 549 886	-2 365 362
Årets avskrivningar	-204 222	-184 524
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 754 108</b>	<b>-2 549 886</b>
Ingående uppskrivningar	1 738 194	1 820 970
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-82 776	-82 776
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>1 655 418</b>	<b>1 738 194</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 866 654</b>	<b>5 090 183</b>

2023071509332

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 694 486	21 442 818
Inköp	5 008 171	498 734
Försäljningar/utrangeringar	-161 074	-247 066
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 541 583</b>	<b>21 694 486</b>
Ingående avskrivningar	-6 763 359	-4 401 678
Försäljningar/utrangeringar	55 108	84 612
Årets avskrivningar	-2 433 564	-2 446 293
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 141 815</b>	<b>-6 763 359</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 399 768</b>	<b>14 931 127</b>

**Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	502 495	75 466
Under året nedlagda kostnader	71 155	427 029
Under året genomförda omklassificeringar	-573 650	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>502 495</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>502 495</b>

**Not 9 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

**Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
One4Event Fastighet AB	100	100	250	25 000
AB Vatten och avlopp för event i Skåne AB	100	100	250	25 000
				<b>50 000</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
One4Event Fastighet AB	559398-1151	Mjöhult		
AB Vatten och avlopp för event i Skåne AB	559398-1185	Mjöhult		

2023071309333

### Not 11 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	1 738 194	1 820 970
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-82 776	-82 776
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 655 418</b>	<b>1 738 194</b>

### Not 12 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	704 308
	<b>0</b>	<b>704 308</b>

### Not 13 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	697 674	10 755 611
Övriga skulder	216 314	2 738 485
	<b>913 988</b>	<b>13 494 096</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 657 937	2 897 709
Övriga skulder	259 536	359 536
	<b>10 917 473</b>	<b>3 257 245</b>

### Not 14 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 628 699	1 732 256

### Not 15 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	16 700 000	16 700 000
Fastighetsinteckningar	6 100 000	6 100 000
	<b>22 800 000</b>	<b>22 800 000</b>

2023071309354

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjöhult

Pierre Kjellberg  
Verkställande direktör

Magnus Ovaldius

Min revisionsberättelse har lämnats

Emil Forsling  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

**ONE4EVENT AB** Sverige

### ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIERRE KJELLBERG

Pierre Kjellberg  
Verkställande direktör

***2023-06-30 13:34:45 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

### ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS OVALDIUS

Magnus Ovaldius  
Styrelseledamot

***2023-06-30 12:57:08 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**EMIL FÖRSLING** Sverige

### ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL FÖRSLING

Emil Forsling

***2023-06-30 15:04:40 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2023071309335

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för One4Event AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till One4Event AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Falun den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Forsling  
Auktoriserad revisor
